令和４年度 第１回静岡県環境審議会水質部会

日時等：令和４年 11月２日（水）

午後１時 30分から

Ｗｅｂ会議

次 第

１ 開会

２ 挨拶

３ 議事

（１）部会長選出

（２）河川における環境基準の水域類型の見直しについて

４ 事務連絡

５ 閉会

令和４年度 第１回静岡県環境審議会水質部会出席者名簿

日時等：令和４年 11 月２日（水）

午後１時 30分から

Ｗｅｂ会議

事務局 生活環境課 課 長 大坪 政夫

〃 技 監 田中喜久夫

〃 課長代理 加茂 元哉

〃 大気水質班 班 長 植田 敦子

〃 大気水質班 主 任 田中 愛里

〃 大気水質班 主 任 松永 真

（静岡県庁別館 20階第一会議室Ｃ）

氏 名 役 職 出 欠

委 員

浅見 佳世 常葉大学准教授 欠席

石川 智士 東海大学教授 出席（Ｗｅｂ）

小杉 充伸 静岡県環境保全協会副会長 出席（Ｗｅｂ）

谷 幸則 静岡県立大学教授 出席（Ｗｅｂ）

山本 早苗 常葉大学准教授 欠席

特別委員

髙瀬 進
静岡県漁業協同組合連合会

常任理事
欠席

今井 清隆
中部地方整備局 企画部

環境調整官
代理出席（Ｗｅｂ）